

Yhteenveto sijoittajan oikeuksista

Tämä dokumentti on laadittu Euroopan Parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2019/1156 yhteistä sijoitustoimintaa harjoittavien yritysten rajatylittävän markkinoinnin helpottamisesta ja asetusten (EU) N:o 345/2013, (EU) N:o 346/2013 ja (EU) N:o 1286/2014 muuttamisesta artiklan 4(3) mukaisesti kuvaamaan sijoittajalle hänen oikeuksistaan hänen sijoittaessaan Danske Invest Management A/S (DIMA) rahastoihin. Tämä kuvaus ei ole tarkoitettu kattamaan kaikkia sijoittajan oikeuksia, joita hänellä voi lain mukaan olla. Sijoittajan tulee aina tutustua nimenomaisen rahaston rahastoesitteeseen, avaintietoesitteeseen ja rahaston vuosikertomukseen saadakseen tarkempia yksityiskohtia nimenomaisesta rahastosta. Kehotamme asiakirjoihin tutustumisen lisäksi sijoittajaa aina konsultoimaan sijoituksen sopivuudesta, sijoituksen laki- ja veronäkökohdista, sekä kaikista hänen tilanteessaan huomioonotettavista seikoista sijoittajan omien asiantuntijoidensa kanssa.

Sijoittajalla on muiden oikeuksien ohella mm:

- 1. Oikeus saada tietoa:** Sijoittajalla on oikeus saada määrätyt tiedot rahastosta ja mahdollisista alarahastoista, joihin hän on sijoittanut. Tietoja voidaan antaa myös pyynnöstä.
- 2. Oikeus saada rahaston vuosikertomus ja puolivuosisikertomus:** Sijoittajalla on oikeus saada vuosikertomus ja puolivuosisikertomus rahastoista, joihin hän on sijoittanut. Asiakirjat löytyvät osoitteesta [Danske Invest](#)
- 3. Oikeus tehdä asiakasvalitus:** Sijoittajalla on oikeus tehdä asiakasvalitus hänen ollessaan tyytymätön. Mikäli sijoittaja on Danske Bank A/S:n asiakas, hän voi olla yhteydessä suoraan pankkiin [Customer service - Danske Bank](#). Valitukset, jotka koskevat DIFM:n hallinnoimia rahastoja, voidaan osoittaa suoraan myös rahastoyhtiölle [Näin pääset alkuun \(danskeinvest.fi\)](#).
- 4. Oikeus osallistua rahastojen osuudenomistajien kokoukseen:** Sijoittajalla on oikeus saada tietoa, osallistua ja äänestää kyseisen rahaston osuudenomistajien kokouksessa ja niiden alarahastojen osuudenomistajien kokouksessa, joihin hän on sijoittanut.
- 5. Oikeus lunastaa rahasto-osuus:** Sijoittajalla on oikeus lunastaa rahasto-osuutensa siten, kuin kyseisen rahaston virallisissa asiakirjoissa säädellään. Sijoittajan on hyvä tutustua rahastoesitteeseen ja rahaston sääntöihin saadakseen lisätietoa rahasto-osuuden lunastuksesta.
- 6. Oikeus tietosuojaan:** Sijoittajalla on tietosuojaan liittyviä oikeuksia, joista saa lisätietoa osoitteesta [Henkilöasiakkaiden ja yksityishenkilöiden tietosuojatiedote \(danskebank.fi\)](#)